(社）静岡県建築士会静岡支部

平成22年度 　　第  3  回      理事会議事録

開催日時 2010．   7．  8 （ 木 ） 19:00 ～ 21:00

場　所 田町青少年会館

司　会  清水（康）

議事録           青年委員会   / 氏名 : 鈴木浩一郎

出席者 小野・遠藤（貴）・清水（康）・池ヶ谷・山崎・織田・清水（利）・澤本

亀山・中野・鈴木・片桐・望月（保）

欠席者 佐野・山口・内野・土屋

オブザーバー 岡山（本会理事）

議   事

1

2

１）事業委員会 あんしん住まい相談会・市民相談実施回数 ・総会の回答について

中部ブロック事業研修委員会報告 ・支部事業委員会活動計画について

２）会員委員会 なし

３）広報委員会 なし

４）青年委員会 静岡支部各委員会合同企画旅行についての説明と了解

５）まちづくり研究委員会 なし

６）減災特別委員会 勉強会を主体とする減災活動 ・応急危険度判定士 ・減災ネットワーク

７）委員長会議 なし

８）その他 なし

3 本会・ブロック報告

１）理事会 なし

２）ブロック協議会 6月21日開催 ・各ブロック委員会活動報告 ・議事録はWeb上に掲載

３）事業研修委員会 6月4日開催 ・各支部委員会活動報告 ・製図講習会について

研修旅行について ・定期講習会について

４）会員厚生委員会 なし

５）広報情報委員会 なし

６）青年企画委員会 6月11日開催 ・各支部委員会活動報告 ・中部ブロック青年建築士会議

７）まちづくり委員会 なし

８）試験委員会 二級建築士学科試験 7月4日

4 三役事前打ち合わせ 7月6日開催　遠藤（貴）・清水（康）

5 その他の報告事項(別紙のとおり）

各種回覧

静岡県中部流域林業活性化センター通常総会開催について

平成22年度静岡県建設産業組合連合会通常総会について

静岡大工まつり(第12回親子ふれあいフェスティバル)について

静岡市景観アドバイザー制度について

全国大会(佐賀)参加について 7/30締め切り

建築士事務所立入り指導について(通知)の報告

第 2 回理事会報告

委員会報告

市職員をかたる悪質リフォーム業者について(お知らせ)

6 討議事項(別紙のとおり）

各委員会合同企画ツアーについて

余剰資産の管理方法及び地区移行時の規約、内規変更について

平成22年度ブロック予算一覧表について

地区移行後の各委員会会員数と予算について

その他

会員動静

行事予定

※次回理事会は      　　　　　8　 月  5  日 （ 木 ） 19:00～ ／　場所 : 田町青少年会館

(別　紙）

5 その他の報告事項

6 討議事項

・各委員会合同企画ツアーについて

・余剰資産の管理方法及び地区移行時の規約、内規変更について

・地区移行後の各委員会会員数と予算について

　　　　規約、内規の必要性では全理事が一致。三役で案を作成し、次回理事会にて提示する。

　　　　次回理事会までに、実活動委員数を報告する。

　　　　ツアー先は韓国か上海で、参加費は4～5万円程度。2011年2月を予定。

について